



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/121/2017/0107**

vyřizuje:

telefon:

e-mail:

Dodavatel

IČ: 74930176

DIČ:

Petr Kučírek

Malá Bělá 151

294 01 Bakov nad Jizerou

V Praze 19.9.2017

Objednávka - Dobšická 1741-1742 - Výmalba vstupu, nátěr soklů a zábradlí

Objednáváme malování a lakování dle Vaší nabídky, která je přílohou této objednávky.

Celková cena:

55 310,00 Kč

Termín dokončení:

30.listopad 2017

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice

**Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru**

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Kučírek Petr, Malá Bělá 151, Bakov nad Jizerou 294 01

IČ: 74930176

email:XXXX

Tel XXXXX

Vypracoval: Kučírek Petr

Název : Malování a lakování

Adresa: Dobšická 1742,1741

Praha 20

Nabídkový rozpočet

číslo	Výmalba vstupu,nátěr soklů a zábradlí	Měrná jednotka	množství	Jednotka	Cena celkem
1					
2	Barva syntetická hnědá mat	2,5L	2	1 249,00 Kč	2 498,00 Kč
3	Barva na sokl S0507Y20R	5L	5	1 760,00 Kč	8 800,00 Kč
4	Penetrace	5L	2	342,00 Kč	684,00 Kč
5	Weber lepidlo	25kg	3	120,00 Kč	360,00 Kč
6	Weber štuk	25kg	2	79,00 Kč	158,00 Kč
7	Perlinka	30m2	1	18,00 Kč	540,00 Kč
8	Demontáž poštovních schránek v domě	1,5m2	2	300,00 Kč	600,00 Kč
9	Očištění zábradlí	64m2	1	20,00 Kč	1 280,00 Kč
10	Broušení madel na zábradlí	40bm	1	35,00 Kč	1 400,00 Kč
11	Lakování madel	40bm	2	40,00 Kč	3 200,00 Kč
12	Natažení lepidla s perlinkou	30m2	1	150,00 Kč	4 500,00 Kč
13	Štukování	33m2	1	90,00 Kč	2 970,00 Kč
14	Penetrování soklu	192m2	1	15,00 Kč	2 880,00 Kč
15	Nátěr soklu	192m2	2	40,00 Kč	15 360,00 Kč
16	Nátěr zábradlí	64m2	1	55,00 Kč	7 040,00 Kč
17	Drobné začištění soklu	11m2	1	80,00 Kč	880,00 Kč
18	Výmalba vstupu u schránek	45m2	2	24,00 Kč	2 160,00 Kč
19	Zakrytí před malbou				Zdarma
20	Hrubý úklid				Zdarma
21	Přesun hmot				Zdarma
22					
23					
24					
	Celkem s DPH				55 310,00 Kč